ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
Русско-Тювеевского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия

Является официальным печатным изданием
Русско-Тювеевского сельского поселения
Темниковского муниципального района
Республики Мордовия
28.12.2024 года № 50
[bookmark: _GoBack]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РУССКО-ТЮВЕЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ТЕМНИКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

27 декабря 2024 г.                                                                                                       № 146
д.Русское Тювеево

Об организации проведения схода граждан жителей деревни Русское Караево

Руководствуясь статьей 12 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Русско-Тювеевского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия, Совет депутатов Русско-Тювеевского сельского поселения р е ш и л:
1. По инициативе жителей деревни Русское Караево организовать сход граждан по вопросу самообложения жителей деревни Русское Караево 27 января 2025 года.
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Русско-Тювеевского сельского поселения и обеспечить размещение на официальном сайте органов местного самоуправления Темниковского муниципального района Республики Мордовия.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов                                                                                                  Русско-Тювеевского сельского поселения			            Н.А.Антонова

Информационный бюллетень Русско-Тювеевского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия № 50  от 28.12.2024 года
Учредитель: Совет депутатов Русско-Тювеевского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия. Тираж 10 экз.